様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）認定申請書

 田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付要綱第６条第１項の規定に基

づき、添付書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

事業（工事名）

住宅建築土地 田野町

土地の所有

１．自己所有

２．借地 借地期間（令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日）

  土地所有者 住所：        氏名：

住宅の構造・階数 構造：         造 階建

延床面積         ㎡ 駐車場の整備 各戸   台

住戸形式
１戸あたりの床面積（25㎡～55㎡未満）×    戸・・・①

１戸あたりの床面積（55㎡以上）×    戸・・・②

建築工事施工者

所 在 地

名  称

電話番号

建築工事見積金額            円 予定工期
着手日 令和  年  月  日

完了日 令和  年  月  日

奨励金交付

申請予定額

住宅の戸数（①）×500,000円

住宅の戸数（①）×750,000円
            円

合計（限度額 5,000,000円）             円

添付書類

□現況写真  □土地の登記事項証明書及び不動産登記法第 14条地図（写し）

□土地が賃貸の場合は、賃貸借契約書（写し） □建築工事費見積書（写し）

□賃貸住宅の設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図、建物全体及び各戸の求積図等）

□建築基準法第６条の建築確認申請書類又は確認済証（写し）

□個人の場合は、居住している市区町村の住民票及び市区町村税の納税証明書

 ※申請者が町外に住所を有する場合

□法人の場合は、法人の登記事項証明書及び法人事業税の納税証明書

□誓約書兼同意書（様式第２号）

□その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

誓約書兼同意書

 田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）に係る認定申請にあたり、下記に

ついて誓約・同意します。

記

１． 私は、奨励金事業完了後、10年間は当該物件を賃貸住宅に供することを誓約します。

２． 私は、暴力団員ではなく又は暴力団員と密接な関係をもっていないことを誓約します。ま

た、私が暴力団員等でないことを警察署に紹介することを承諾します。

３． 私は、奨励金の交付対象者であることを確認するため町税等の納付状況を調査することに

同意します。

４． 当該物件に２親等以内の親族を入居させないことを誓約します。

５． 私は、奨励金に関する報告及び立入調査について、求められた場合にはそれに応じます。

６． 上記の事項に違反すること又は事実と相違することがあったときは、田野町から受けた奨

励金の一部、又は全部を直ちに返還します。

 上記のとおり、署名をもって誓約及び同意いたします。

様式第４号（第７条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）変更・中止（廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け  田総第   号で事業認定を受けた田野町移住定住促進新築

住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）について、下記のとおり事業を変更・中止（廃止）したいの

で、田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付要綱第７条第１項の規定に

基づき申請します。

記

１．変更

事業（工事）名

変更内容

変更前 変更後

変更理由

※変更の内容が確認できる図面等を添付すること。

２．中止

事業（工事）名

中止理由

３．廃止

事業（工事）名

廃止理由

様式第６号（第８条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）着手届

 令和  年  月  日付け  田総第   号で事業認定を受けた田野町移住定住促進新築

住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）について、建設に着手したので、田野町移住定住促進新築住

宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付要綱第８条の規定に基づき届け出ます。

記

事業（工事）名

建築工事施行者

所 在 地

名  称

電話番号

着手年月日 令和  年  月  日

完了予定年月日 令和  年  月  日

様式第７号（第 10条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付申請書兼実績報告書

 令和  年  月  日付け  田総第   号で事業認定を受けた田野町移住定住促進新築

住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）について、奨励金の交付を受けたいので、田野町移住定住促

進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付要綱第 10条の規定に基づき、次のとおり申請しま

す。

記

事業（工事名）

住宅建築土地 田野町

土地の所有

１．自己所有

２．借地 借地期間（令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日）

  土地所有者 住所：        氏名：

住宅の構造・階数 構造：         造 階建

延床面積         ㎡ 駐車場の整備 各戸   台

住戸形式
１戸あたりの床面積（25㎡～55㎡未満）×    戸・・・①

１戸あたりの床面積（55㎡以上）×    戸・・・②

建築工事施工者

所 在 地

名  称

電話番号

建築工事金額            円 工期
着手日 令和  年  月  日

完了日 令和  年  月  日

奨励金交付申請額

住宅の戸数（①）×500,000円

住宅の戸数（①）×750,000円
            円

合計（限度額 5,000,000円）             円

添付書類

□建物及び駐車場の完成写真  □土地及び建物の表示に関する登記事項証明書（写し）

□工事請負契約書（写し） □工事代金領収書（写し）又は事業費の支出を証する書類

□建築基準法第７条第５項に規定する検査済証（写し）

□住宅管理に関する書類（入居基準、賃貸借予定額、賃貸借契約書の書式）

□先行募集を実施したことが分かる媒体（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、折込ﾁﾗｼ、ﾎﾟｽﾀｰ等）、募集・入居結果

□その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第 13条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付請求書

 令和  年  月  日付け  田総第   号で交付決定及び確定のあった田野町移住定住

促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）について、田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金

（民間賃貸住宅分）交付要綱第 13条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．請求金額   金                円

２．振込先

金融機関名

支店・支所名

預金種別 普通  ・  当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

様式第 12号（第 16条関係）

令和  年  月  日

田野町長 様

（申請者）住  所

                           氏  名

                           電話番号

田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）地位継承届出書

 令和  年  月  日付け  田総第   号で田野町移住定住促進新築住宅建設奨励金

（民間賃貸住宅分）の交付決定（確定）を受けた地位を承継したいので、田野町移住定住促進新

築住宅建設奨励金（民間賃貸住宅分）交付要綱第 16条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

事業（工事）名

住宅建築土地

奨励金事業者

所 在 地

名  称

電話番号

事業承継者

所 在 地

名  称

電話番号

承継年月日 令和  年  月  日

承継の理由

その他

※承継の事実を確認できる書類を添付すること。